
Areality Vysočina s.r.o. Chlumova 5460/7 (Rezidence "Fontána"), 586 01 Jihlava, Tel.: 774 787 710, E-mail: info@arealityvysocina.cz, web:
www.arealityvysocina.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 01966

860 000 Kč
za nemovitost
včetně provize a právních
služeb

Prodej domu, Rokytnice nad Rokytnou
67525, Rokytnice nad Rokytnou

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 73 m2

Užitná plocha: 146 m2 Plocha parcely: 121 m2

Plocha zahrady: 48 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám prodej domu s garáží v Rokytnici nad Rokytnou. Řadová stavba bez
čísla popisného a evidenčního se nachází hned vedle centra městyse naproti sokolovně. Uvnitř je členitý prostor se
dvěma většími místnostmi a vstupem na půdu. Do této části se vchází ze zahrady. Garáž je oddělena zdí a má
samostatný vstup s vraty z ulice. Objekt aktuálně není obyvatelný, budova je však dle územního plánu v pásmu pro
venkovské bydlení a proto má také potenciál stát se menším rodinným domkem. Veškeré inženýrské sítě jsou v dosahu.
Městys Rokytnice nad Rokytnou s veškerou občanskou vybaveností se nachází 10 km západně od Třebíče.

Vyřizuje
Ondrej Dudáš
Tel.: 774 787 710
GSM: +420 724 283 544
E-mail: dudas@arealityvysocina.cz


